新型インフルエンザ研究会 2011年度 第6回定例会（議事録）

1. 概要

(1) 開催日時：2012年2月9日(木) 16:30-18:00

(2) 場所 所在地：東京都中央区日本橋本町4-3-4 東海日本橋ビル 7階

会場名：BCAO東京オペレーション事務所

(3) 今回の議長役：(株)富士通エフサス 縄稚座長

(4) 議事録作成者：(株)富士通エフサス 前田

(5) 出席者：3名（敬称略）

縄稚 (株)富士通エフサス

駒村 富士通エフ・アイ・ピー(株)

前田 (株)富士通エフサス

(6) 主要な決定事項

引き続き、役割分担に基づいて以下の作業を実施する。

① 業界ガイドラインの確認作業

② ソリューションの調査

(7) 次回開催予定

① 開催日時：2012年3月08日（木） 16:00-18:00

② 場所 所在地：東京都中央区日本橋本町4-3-4 東海日本橋ビル 7階

会場名：BCAO東京オペレーション事務所

(8) 配付資料

・ 調査シート（ソリューション、ガイドライン、情報リソース）

・ 情報収集結果（ソリューションのパンフレット、ガイドライン等）

2. 議事内容

Ⅰ.  調査したソリューション、業界ガイドラインの情報共有

 現時点で集められた情報の内容確認、およびディスカッションを実施した。

【決定事項】

1) 業界ガイドラインの調査

・ 作業担当を割り振りに従い、各自、ガイドラインを調査する。

2) ソリューションの調査

・ ソリューションは、さらに内容を掘り下げるため、資料請求やセミナー参加などで情報収集する。

Ⅱ. 4月の発表会に向けた内容のまとめ

・ 4月の研究会成果発表会に向けた内容の検討を、次回定例会にて実施する。

 【宿題事項】

1) 各自で次回の研究会までに、引き続き、以下の作業を実施。

・ 各自の割り当ての業界のガイドライン、ソリューションについて調査する。

以上